
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Kl. 

G81 

E81 

E81 

E81 

G81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

No. 

10 

97 

131 

171 

914 

26 

41 

126 

9 

99 

4 

22 

66 

913 

37 

21 

366 

69 

77 

Name 

Stefan Schreiber 

Andre Hoßfeld 

Julian Haas 

Martin Bach 

Robin Grieven 

Pascal Payer 

Lukas Stribny 

Alexander Freund 

Miro Cappuccio 

Sina Willmann 

Max Mildenberger 

Manuel Payer 

Niklas Lorenz 

Ralf Scharnbach 

Markus Scharrer 

Steffen Helfrich 

Christoph Maurer 

Michael Fritsch 

Marie Luecke 

Club / Wohnort 

MSC Wieslauftal 

Mc Moorgrund 

MSC Hennweiler 

MCC Eckartsborn 

Amel 

MSC Wieslauftal 

AMC-Langgöns 

MSC Aufenau 

MSC Bauschheim 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

Msc Hennweiler 

MSC Wieslauftal 

MSC Kaltenholzhausen 

Mcc Ettringen 

Kirchensittenbach 

MCC Eckartsborn 

Friedrichsdorf 

MSC Stadtallendorf 

MSF Wissen 

Team 

KTM Alskom Race Factory 

Quad Shop Altenstadt 

WSP Racing 

KTM Alskom Race Factory 

KTM Alskom Race Factory 

RNH Racing Team 

VoluMill Racing 

willmann racing team 

Ebert-Racing Team 

KTM Alskom Race Factory 

Willmann Quad Racing 

KTM Alskom Race Factory 

KTM Alskom Race Factory 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Willmann Racing Team 

Beste Zeit 

1:40.785 

1:43.042 

1:43.864 

1:44.452 

1:44.629 

1:46.070 

1:46.354 

1:46.613 

1:47.232 

1:47.317 

1:48.305 

1:48.431 

1:48.696 

1:48.753 

1:49.366 

1:50.595 

1:52.112 

1:55.349 

1:58.390 

I Rd. 

2 

1 

4 

5 

1 

1 

1 

2 

4 

5 

6 

5 

1 

1 

3 

1 

3 

3 

4 

Diff 

2.257 

3.079 

3.667 

3.844 

5.285 

5.569 

5.828 

6.447 

6.532 

7.520 

7.646 

7.911 

7.968 

8.581 

9.810 

11.327 

14.564 

17.605 

Abst. 

2.257 

0.822 

0.588 

0.177 

1.441 

0.284 

0.259 

0.619 

0.085 

0.988 

0.126 

0.265 

0.057 

0.613 

1.229 

1.517 

3.237 

3.041 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 09.04.2017 10:47:38 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup Schaafheim 

Quad 

2. Training ab 14 J. 

Qualifikation started at 10:31:14 

Schaafheim 1,000 Km 

09.04.2017 10:12 


